
06.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

38
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПО РМАНПОМинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссии по итогам проведения06.07.2023 2 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: Детскаяонкология

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. З.Дзампаев
(И.О. Фамилия)

Г.П. Павлова
(И.О. Фамилия)

Е.

П.

т.

Н.

и.

И.Бойченко
(И.О. Фамилия)

Н. Михайлова
(И.О. Фамилия)

А. Керимов
(И.О. Фамилия)

Л. Ушакова
(И.О. Фамилия)

А. Сусулева(И.О. Фамилия)

В. Нечушкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 7 октября2015 г. NQ 700н ”О номенклатуре
специальностейспециалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование”
(зарегистрирован МинистерствомюстицииРоссийскойФедерации12 ноября2015 г., регистрационныйN2 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социального развития РоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г. N2
176н ”О Номенклатуреспециальностейспециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохранения Российской Федерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерацииб мая 2008 г., регистрационныйNQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохранения и социального развития Российской Федерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации11 мая 2010 г., регистрационныйN2 17160).
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Повестказаседания:

1. О результатахпроведения06.07.2023 2 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено18 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 18
человек(а), завершивших прохождениеэтапа со следующими результатами:

N2 п/п

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

Ф.И.О.
КлютАртемСергеевич
АлескероваХаяле Асифкызы
ПрищепПолина Леонидовна
ЕрмаковАртемСергеевич
ДокучаеваЯна Юрьевна
Утешева КристинаИгоревна
СмирноваДарьяСергеевна
ЛозоваяАнастасия Юрьевна
ЗайцеваАнгелинаЭдуардовна
БексултановаХедаРуслановна
МигуноваВалерияВикторовна
ТерехинаДарьяАлександровна
ПетросянАрсенСурикович
Потапова ЕлизаветаИгоревна
БондареваМаринаАлексеевна
ДолаеваТамила Муслимовна
Бембеева Элина Михайловна
ГрековаАлина Владимировна

Результат
700/0 или более
700/0 или более
70% или более
700/0 или более
7096 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
70% или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
70% или более
700/0 или более
700/0 или более
70% или более

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. N2 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

Ф.И.О.
КлютАртемСергеевич
АлескероваХаяле Асифкызы
ПрищепПолинаЛеонидовна
ЕрмаковАртемСергеевич
ДокучаеваЯна Юрьевна
Утешева КристинаИгоревна
СмирноваДарьяСергеевна
ЛозоваяАнастасия Юрьевна
ЗайцеваАнгелина Эдуардовна
БексултановаХедаРуслановна
МигуноваВалерияВикторовна
ТерехинаДарьяАлександровна

2

Решение
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано



13.

14.

15.
16.
17.

18.

ПетросянАрсенСурикович
ПотаповаЕлизавета Игоревна
БондареваМаринаАлексеевна
ДолаеваТамила Муслимовна
Бембеева Элина Михайловна
ГрековаАлина Владимировна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

А.

Е.

г.

Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано

З.Дзампаев
(И.О. Фамилия)

И.Бойченко
(И,О. Фамилия)

П. Павлова
(И.О. Фамилия)

пись)

дпи

(подпись)

з


